

Hej kära medlemmar!



Nu har vi haft en härlig sommar och har förhoppningsvis även en fin sensommar att se fram emot 😊

In English?

Would you prefer to read this information in English? Please send an email to styrelsen@hjortronstallet.se

Vill du ha månadsbladet på mail?

Vi sätter numera endast upp bladen i trapphusen och publicerar dem på hemsidan. Om du vill ha det direkt till din mail, skriv till styrelsen@hjortronstallet.se så ordnar vi det.

Loppis!

Nu är det dags för loppis på innergården. **Söndag 29/8 kl. 11-15.** Man väljer själv vad som säljs och står själv för bord eller liknande att visa upp sina varor på. Om du vill vara med och sälja, skicka ett mail till

styrelsen@hjortronstallet.se och anmäl dig. (Det går bra att "droppa in" och sälja även om ni inte anmält er.)

Vi kommer att göra reklam via de Facebook-grupper som finns i Ursvik, samt sätta upp lappar i närområdet. Sprid det gärna själv vidare till vänner och bekanta.

För de som är intresserade så finns det efter loppisen möjlighet att lämna osålda kläder och mindre föremål som vi sedan skänker till Myrorna (eller liknande). Det ska naturligtvis vara helt, rent, ordentligt vikt och packat i påsar.

Genomgång av besiktning

Samtliga lägenheter behöver kontrolleras och jämföras med protokollet från den 5-årsbesiktning som gjordes av fastigheten.

Det innebär att vi i omgångar behöver få tillgång till alla lägenheter. Mer information om det kommer i brevlådan.

Höststädning

Det börjar dra ihop sig till höststädning på gården, vi återkommer med datum längre fram, men slutet på september/början av oktober siktar vi på. Mer information sätts upp på någon av de vanliga informationsställena.

Sopsortering

Grovavfallspunkt för grövre sopor finns på Valkyriavägen 1 i Rissne. Återvinningsstation finns på Milstensvägen 42 här i Ursvik. Bruna papperspåsar för matsopor hämtas utanför sopsugen på Gamla Enköpingsvägen 145.

För mer information kring vad som kan lämnas, öppettider och vilka andra alternativ som finns, se <https://www.savab.se/lagenhet/lamna-avfall/>

I våra sopsugar på gården ska endast brännbara sopor, matavfall och tidningspapper slängas. Om rören är fulla provar man det andra röret, eftersom vi har två uppsättningar. **Det är inte tillåtet att trycka in sopor i ett redan fullt rör, eller att ställa dem på marken. Inga sopor ska heller ställas i trapphus eller källare.**

På vår hemsida www.hjortronstallet.se finns information kring sophantering och skadedjur.

Solceller

Angående solceller så kan vi ha skrivit tidigare att vi väntar på besked från Stockholm Stad, men det är naturligtvis Sundbybergs Kommun vi menar.

Fastighetsägarna

Fastighetsägarna är våra fastighetsskötare och har full förvaltning hos oss. Det är dit ni vänder er för eventuell felanmälan angående något som tillhör själva huset eller gården, eller vid uppmärksammas skadegörelse på byggnaden.

Vi har, tillsammans med några medlemmar, märkt att städningen i trapphus och gård inte hållit den kvalitet vi önskat och har därför påpekat detta för Fastighetsägarna som har vidtagit åtgärder för att den ska bli bättre.

Med vänliga hälsningar / Styrelsen

Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan www.hjortronstallet.se

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4.